DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/02/2024 | Edição: 25 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 66, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2024

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO

O Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, resolve prorrogar a vigência do Concurso Público do qual trata o Edital n° 436, de 07

de junho de 2022, publicado no DOU em 08/06/2022, Edição 108, Seção 3, Página 108, a saber:

CONCURSO:

RT-006 - Centro de Filosofia e Ciências Humanas - CFCH Instituto de Filosofia e Ciências Sociais

Ciência Política Política Internacional e Decolonialidade 40h DE Professor Adjunto A

Resultado final homologado pelo EDITAL Nº 226, DE 1º DE MARÇO DE 2023, publicado no DOU

Nº 46, de 8 de março de 2023.

Opção de vaga com vigência prorrogada até 8 de março de 2025.

ROBERTO DE ANDRADE MEDRONHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.